HORAIRES 2™t ETAPE

Moyenne horaire : 44 km/heure

2¢me étape en ligne : RENAULT SAINT-BERTHEVIN / MESLAY-DU MAINE = 181,3 km

08h00 Concession RENAULT - Avenue de Paris - 53940 SAINT-BERTHEVIN
12h15 Concession RENAULT - Boulevard Louis Armand - 53940 SAINT-BERTHEVIN
12h30 L'HUISSERIE sur D1 - Direction Nuillé-sur-Vicoin (a hauteur de la piste cyclable - 7 km)
ITINERAIRE HORAIRES
LIEU Coureurs Caravane
RENAULT /SAINT BERTHEVIN Concession Renault 12:15 10:00
SAINT BERTHEVIN Droite Bd Louis Armand
SAINT BERTHEVIN Gauche Bd Les Loges ROND-POINT
SAINT BERTHEVIN Tout droit Bd des Loges ROND-POINT
SAINT BERTHEVIN Tout droit Bd des Loges ROND-POINT
SAINT BERTHEVIN Tout droit Bd Lucien Daniel ROND-POINT
D112 Tout droit route de I'Huisserie ROND-POINT
D112 Tout droit route de I'Huisserie ROND-POINT
L'HUISSERIE Tout droit Rue du bois ROND-POINT X 2
L'HUISSERIE Tout droit Rue d'Anjou ROND-POINT
1230 | 1030
D1 /D900 Tout droit D1 ROND-POINT 12:30 10:30
NUILLE SUR VICOIN D1/ D103/ D1 Tout droit D1 Pied cote 12:35 10:35
NUILLE SUR VICOIN Droite D103 - direction Astillé 12:35 10:35
GRIMPEUR :8-4-2-1 Panneau arrét de bus a droite 12:36 10:36
ASTILLE Gauche D553 12:42 10:42
ASTILLE Tout droit RETRECISSEMENT 12:43 10:43
ASTILLE Droite D553 - direction Quelaines 12:44 10:44
D 553 Gauche D4 iLoT 12:47 10:47
QUELAINES Tout droit D4 iLoT 12:53 10:53
QUELAINES Gauche D613 / Rue des Forges 12:54 10:54
D 613/D215 Droite D215 13:00 11:00
D215 Tout droit D215 Pied Céte 13:03 11:03
HOUSSAY Tout droit D215 RETRECISSEMENT 13:05 11:05
HOUSSAY Gauche D4 13:05 11:06
HOUSSAY Tout droit D4 RETRECISSEMENT 13:06 11:06
HOUSSAY Droite D112 - direction Saint Sulpice 13:06 11:06
SAINT SULPICE Tout droit C2 13:.08 11.08
SAINT SULPICE Droite D112 13:09 11:09
A hauteur "le chemin” [ kKmM30 [EERERT 11:10
D112/ D607 Droite D607 13:11 11:11
D607 / D215 Gauche D215 13:14 11:14
LOIGNE SUR MAYENNE Gauche D1 13:15 11:15
LOIGNE SUR MAYENNE Gauche sur VC2 - direction La Roche RETRECISSEMENT 13:16 11:16
VC2/VC Les Bordeaux Droite sur VC Les Bordeaux 13:15 11:15
VC Les Bordeaux / D112 Droite D112 13:19 11:19
D112/ D20 Gauche / gauche sur D20 13:21 11:21
D20 Viaduc de Chateau Gontier VIADUC 13:24 11:24
D20/ N162 Tout droit D152 ROND-POINT 13:24 11:24
Sommet bosse, avant poteau blanc BONIFICATIONS : 3" - 2" - 1" 13:25 11:25
FROMENTIERES Tout droit D152 LOT 13:27 11:27
FROMENTIERES Tout droit D152 ROND-POINT 13:28 11:28
FROMENTIERES Tout droit D152 - direction Ruillé RETRECISSEMENT 13:28 11:28
D152 A hauteur chemin " la cour " ZONE PROPRE 13:29 11:29
D152/ D152 Droite D152 13:33 11:33
RUILLE FROID FONDS Gauche D109 - direction Villiers RETRECISSEMENT 13:35 11:35
VILLIERS CHARLEMAGNE Droite D20 13:40 Repas
VILLIERS CHARLEMAGNE Gauche D575 - direction Maisoncelles 13:40 Caravane
MAISONCELLES DU MAINE Droite D233 13:47 12:47
D233/ D20 Gauche D20 iLoT 13:51 12:51
D20 Tout droit D20 ROND-POINT 13:55 12:55
D20/ D551 Droite D551 13:56 12:56
ARQUENAY D551 Gauche D282 14:00 13:00
ARQUENAY Gauche D282 - direction Bazougers 14:00 13:00
BAZOUGERS Droite sur rue des Cyprés 14:06 13:.06
BAZOUGERS Gauche sur D130 14:06 13:06
BAZOUGERS Droite sur D281 iLoT 14:06 13:06
D281 Tout droit D281 "Le prieuré” ZONE PRQPRE 14:06 13:.06
DEBUT ZONE RAVITO Avant pont LGV 1 § 14:09 13:09
FIN DE ZONE RAVITO Antenne B T ) 14:09 13:09
D281 A hauteur de "Rangeul" ZONE PROPRE 14:10 13:10
SAINT GEORGES LE FLECHARD Tout droit sur rue des Mines 14:14 13:14
SAINT GEORGES LE FLECHARD Droite C307 - direction La Bazouge 14:15 13:15
C307 /D152 Tout droit D152 14:18 13:18
LA BAZOUGE DE CHEMERE Gauche D130 14:21 13:21
LA BAZOUGE DE CHEMERE Tout droit D130 - direction Chéméré RETRECISSEMENT 14:21 13:21
CHEMERE LE ROI Droite D24 ROND-POINT 14:27 13:27
CHEMERE LE ROI Gauche D130 - direction Saulges 14:27 13:27
D130 Pont sur la nviére I'Erve Pied Cote 14:30 13:30

PERMANENCE :
DEPART OFFICIEUX :
DEPART REEL :
KM
Parcourus A parcourir
0,0 7.0
0,2 6,8
0,3 6,7
0,5 8,5
11 59
1,6 54
2,2 48
2,7 4.3
57 1.3
6,4 0,6
1813
0,5 180,8
3,9 1774
4,2 1771
176,7
95 1718
10,0 1713
10,8 1705
13,0 168,3
17,5 163,8
18,0 163,3
225 158,8
246 156,7
255 ERE
25,8 155,5
28,1 155,2
26,4 154,9
26,5 1548
28,2 153,1
28,6 152,7
300 ERLIEC
30,4 150,9
32,6 148,7
33,7 1476
34,2 147 .1
33,7 147,6
38,5 1448
37,8 1435
40,0 1413
40,3 141
1405
425 138,8
429 1384
431 138,2
434 1379
489 134,4
478 133,5
514 1299
51,7 129,6
56,9 124 .4
594 1219
62,5 118,8
63,2 118,1
66,4 1149
66,7 1146
70,4 110,9
70,5 110,8
70,6 110,7
711 110,2
72,7 108,6
73,2 108,1
73,6 107,7
76,9 104 .4
771 104,2
79,7 1016
81,4 99,9
817 99,6
859 95,4
86,2 95,1
88,3 93
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92,5

93,2

96,6

97,5

97,8

102,0
102,2
102,4
104,6
104,9
105,1
106,6
108,2
109,2
11,6
11,7
112,3
112,5
116,0
116,3
116,7
116,8
116,9
1171
1174

1215
1216
1220
1248
1251
1263
1270
127,2
127.4
129,7
130,2
130,5
130,7
131,0
131,5
133,3
1341
1343
1347
138,9
1413
143 6
1455
145,8
1491
1493
1494
151,9
152,2
152,3
1542
155,0
1553
1554
156,8
157 1
157 .4
1576
160,9
163,3
165,0
166,7
167,6
169,0

88,8
88,1
847
838
835
79,3
79.1
78,9
76,7
76,4
76,2
74,7
73,1
721
69,7
69,6
69
68,8
65,3

64,6

D130/ C8
GRIMPEUR :6-4-2-1

SAULGES
D235 / D538
SAINT PIERRE SUR ERVE
D235
SAINT JEAN SUR ERVE
SAINT JEAN SUR ERVE
THORIGNE EN CHARNIE
THORIGNE EN CHARNIE
THORIGNE EN CHARNIE
BANNES
BANNES
D7 /D554
D554 / VC
VvC /D130
D130/ D7
EPINEUX LE SEGUIN
EPINEUX LE SEGUIN
D7/C1
c1
BALLEE
BALLEE
BALLEE
BALLEE
BALLEE
BALLEE
BALLEE
SAINT LOUP DU DORAT
SAINT LOUP DU DORAT
SAINT LOUP DU DORAT
LES AGETS
LES AGETS
SAINT BRICE
SAINT BRICE
SAINT BRICE
SAINT BRICE
BOUERE
BOUERE
BOUERE
BOUERE
BOUERE
BOUERE
D28
GREZ EN BOUERE
GREZ EN BOUERE
GREZ EN BOUERE
D14/ D285
LE BURET
Cc4/D21
PREAUX
PREAUX
LA CROPTE
LA CROPTE
LA CROPTE
SAINT DENIS DU MAINE
SAINT DENIS DU MAINE
SAINT DENIS DU MAINE
MESLAY DU MAINE
MESLAY DU MAINE
ENTREE DU CIRCUIT
SPRINT BONIFICATION N°3
MESLAY DU MAINE
MESLAY DU MAINE
MESLAY DU MAINE
MESLAY DU MAINE
D152/C3
SAINT CHARLES LA FORET
D614 / D14
MESLAY DU MAINE
MESLAY DU MAINE
MESLAY DU MAINE

Gauche sur C8
Le Plessis

Cote de Saulges 2éme Cateé

D554 Gauche D235
Gauche D538 - direction Saint Pierre
Gauche D235 - direction Saint Jean VIRAGE GAUCHE
Tout droit sur D235 iLor
Droite D581
Droite D581 - direction Thorigné
Droite D7
Tout droit RETRECISSEMENT
Tout droit - direction Bannes iLot
Tout droit D7 RETRECISSEMENT
Droite D7 - direction Saulges
Droite D554
Gauche sur VC Le Bois Isabeau ROUTE ETROITE
Gauche sur D130
Droite D7
Droite D7
Tout droit D7 RETRECISSEMENT
Gauche C1
A hauteur de "La maison neuve " ZONE PROPRE
C1 Gauche D235
Tout droit D235 RETRECISSEMENT
Gauche D 24
Tout droit D24 RETRECISSEMENT
Tout droit D24 iLot
Tout droit D24 Lot
Tout droit D24 - direction Saint Loup iLor
D 24 a hauteur "Launay” BONIFICATIONS : 3" -2" - 1"
D 24 gauche D 21 ROND-POINT
Tout droit D21 RETRECISSEMENT
Droite D212 - direction les Agéts
Gauche D28 - Droite D212 RETRECISSEMENT
Drotte D212
Droite rue Pont Gate
Tout droit RETRECISSEMENT
Tout droit RETRECISSEMENT
Droite D594 - direction Bouére
Droite D14 RETRECISSEMENT
Gauche D14
Droite D14
Tout droit D14 fLoTx2
Tout droit D14 PASSAGE A NIVEAU
Gauche D28 - direction Grez Lot
Tout droit D28 PASSAGE A NIVEAU
Droite D 14
Tout droit D14 RETRECISSEMENT

Tout droit D14

Droite D285 - direction le Buret

Droite C4
Tout droit D284
Gauche D573

Gauche D573 - direction La Cropte

Gauche D166
Tout droit D166

Droite D573 - direction Saint Denis

Gauche D152

Tout droit D152 - direction Meslay
Gauche sur voie de la Guiterniére
Tout droit sur voie de la Guitemiére
ROND-POINT
iLoT
BONIFICATIONS : 3"

Droite D21 sur rue de Laval
Tout droit D21
1er passage sur la ligne d'arrivée
Gauche rue de Bretagne

Gauche rue du maine

Gauche rue de la gare
Droite D152
Gauche C3
Gauche D614
Gauche D14

Droite D14

Gauche rue de Laval

2éme passage sur la ligne
3éme passage sur la ligne d'arrivée

PASSAGE A NIVEAU

RETRECISSEMENT

ROND-POINT
Lot

ROND-POINT
RETRECISSEMENT
ROND-POINT

ZONE PROPRE
ROND-POINT

d'arrivée
BONIFICATIONS : 10" -

14:30
14:31
14:32
14:36
14:37
14:41
14:42
14:43
14:49
14:49
14:49
14:52
14:53
14:53
14:55
14:57
14:58
15:02
15:02
15.03
15.03
15:08
15:08
15:09
15:09
15:09
15:09
15:10
156:11
15:156
15:15
15:16
15:20
15:20
15:22
15:23
15:23
15:23
15:26
15:27
15:27
15:28
15:28
15:29
15:31
15:32
15:33
15:33
15:39
15:42
12:30
15:48
15:48
15:53
15:53
15:53
15:57
15:57
15:57
16:00
16:01
16:01
16:01
16:03
16:03
16:04
16:04
16:04
16:09
16:12
16:15
16:17
16:18
16:20
16:37

13:30
13:31
13:32
13:36
13:37
1341
13:42
13:43
13:49
13:49
13:49
13:52
13:53
13:53
13:55
13:57
13:568
14:02
14.02
14.03
14.03
14:08
14:08
14:09
14:09
14:09
14:09
14:10
14:11
14:15
14:15
14:16
14:20
14:20
14:22
14:23
14:23
14:23
14:26
14:27
14:27
14:28
14:28
14:29
14:31
14:32
14:33
14:33
14:39
14:42
11:30
14:48
14:48
14:53
14:53
14:53
14:57
14:57
14:57
15:00
15:01
15:01
15:01
15:03
15:03
15:.04
15:.04
15:04
15.09
15:12
15:15
15:17
15:18
15:20

DEVIATION CARAVANE : 1 tour de circuit puis 600 m avant la ligne - DROITE - Rue Etienne Arago
DEVIATION MOTOS ET VOITURES RENAULT : 200 m avant la ligne - DROITE - Rue de Saint Denis du Maine
DEVIATION VEHICULES POINTS ROUGES : 100 M APRES LA LIGNE - DROITE - RUE DE LAVAL

DEVIATION DIRECTEURS SPORTIFS : 200 M AVANT L'ARRIVEE - GAUCHE - BOULEVARD D’ALDINGEN
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